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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret hygiejne under oplagring i
køledisk. Med luftføler målt temperaturen i denne køledisk til
0,1C og 2,3C, to forskellige hylder. Ingen anmærkninger

Tid/temperatur. Gennemgået procedurer for nedkøling af fond
i enten flade bakker eller i en metalspand , halvt fyldt op. Med
indstikstermometer målt temperaturen i metalspand efter 2,5
timers nedkøling til henholdsvis 0,1 C (i bunden af spanden) og
10C i midten af spanden. Virksomheden oplyser, at den stadig
følger 3 timers vejledningen, da den er indarbejdet i køkkenet.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af udstyr mv., som kommer i
kontakt med fødevarer, herunder genbrugsemballage.
Stikprøvevis kontrolleret rengøring af metalbakker,
metalspande,håndredskaber, plastbakker og andre
plastcontainere. Ingen anmærkninger

Kontrolleret rengøring af ismaskine og opvaskemaskine. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kalibrering af måleudstyr.
Gennemgået virksomhedens kalibrering af håndtermometer og
display. Virkosmheden ved, at kølediskens display er unøjagtigt,
der er lagt et termometer ned i en af skufferne.
Håndtermometer indkøbes nyt regelmæssigt, således at der er
sikkerhed for at det måler korrekt. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for marts, april og
maj 2023 for opvarmning, nedkøling og genopvarmning,
stikprøvevis temperatur for diverse kølerum og køledisk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
risikokarakterisering og EU-liste tildelinger.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for vakuumposer,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale( er kontrolleret. Bagepapir


